2023年 9月 4日

お客様各位

電気・ガス価格激変緩和対策事業による電力量料金値引きの継続について

平素より、「ｅｎひかり電気」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般、政府は、令和 4年 10月 28日に閣議決定された「物価高克服・経済再生実現のための

総合経済対策」により本年 9月までの措置とされていた電気・都市ガス料金に対する支援の

継続が決まりました。それに伴い、弊社は 2023 年 10 月検針分迄としておりました値引き

を政府の支援に併せて延長いたします。

値引き継続期間及び値引き金額を記載いたしますのでご確認のほど、お願い申し上げます。

■値引き継続期間

2023年 11月検針分から 2024年 1月検針分まで延長

■値引き単価

3.5円/kWh

※これまでの 7円/kWhの値引き単価に関しては 2023年 10月検針分までとなります。

以下の通り、従量料金について値引きを実施いたします。

enひかり電気 値引き前
10月検針分迄

（値引き後）

11月検針分から

（値引き後）

エリア 基本料金 電力量料金 電力量料金 電力量料金

北海道電力

390円

36.5円/kWh 29.5円/kWh 33円/kWh

東北電力 35.5円/kWh 28.5円/kWh 32円/kWh

東京電力 36.5円/kWh 29.5円/kWh 33円/kWh

中部電力 34.3円/kWh 27.3円/kWh 30.8円/kWh

北陸電力 32.2円/kWh 25.2円/kWh 28.7円/kWh

関西電力 32.1円/kWh 25.1円/kWh 28.6円/kWh

中国電力 32.3円/kWh 25.3円/kWh 28.8円/kWh

四国電力 33.1円/kWh 26.1円/kWh 29.6円/kWh

九州電力 28.7円/kWh 21.7円/kWh 25.2円/kWh

 ※記載の金額は税込み金額です。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社縁人

ｅｎひかりカスタマーセンタ：03-5534-9997

ｅｎひかり電気担当直通：03-6904-1100

営業時間 10：00～18：30

土日祝日も営業（年末年始 12 月 28 日～1 月 7 日を除く）